36,Taharet 14, I, s. 27.
- [9] Tirmizî, Ebû İsmâ Muhammed b. İsmâ b. Sevre, Câmiu’t-Tirmizî, Mektebetu İbn Mace, Dimeşk:2003, Edeb 41, h.n: 2799.
- [10] Mecelle-i Ahkam-ı Adliye, Haz.: Ali Himmet Berki, Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü, Ankara: 1959, mad.1321.
- [11] Buhari, Muhammed b. İsmâ’il(ö. 256/870), Sahîhu’l-Buhârî, Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-‘Arabî, Beyrut: 2001,Libas, 1.
- [12] İbn Abidîn, Reddu’l-Muhtar alâ Dürri’l Muhtar şerhu Tenvîr’u-Ebsâr(I-XII), Dâru’l-Alemu’l-Kutub, Riyad:2003, X, s. 26.
- [13] Mevsilî, Ebü'l-Fazl Mecdüddin Abdullah b. Mahmud b. Mevdud, İhtiyar li Ta’lîli Muhtar, Çağrı Yayınları, İstanbul:2007, III, s. 66-67.
- [14] Ahmed b. Hanbel,Musned, Beytu’l-Efkâri’d-Devliyye, Beyrut: 2005, V, s.354.
- [15] Hadisler için bkz. Ahmed b. Hanbel,Musned, III, 184, 191 ve V, 374, 415.
- [16] Belazurî, Ahmed b. Yahyâ b. Câbir b. Davûd, Futuhu’l-Buldân, Müessesetu’l-Meârif, Beyrut:1987, s. 15.
- [17] Ebû Davud, Edeb, 158-159.
- [18] Akgündüz, Ahmed, İslam ve Osmanlı Çevre Hukuku, s. 50-51.

[19] Nesai, Ahmed b. Şu'ayb el-Hurasânî(ö. 303/915) Sünenu'n-Nesâî, thk. Halîl b. Me'mûn Şeyhâ, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut: 2007, Sayd, 34.

[20] Müslim b. Haccac, El-Kuşeyrî En-Niysâburî, Sahihu Müslim, Daru'l-Ma'rife, Beyrut:2007, s. 802.

[21] Müslim, Libâs 107; Ebû Dâvûd, Libâs 52.

[22] Mecelle, Mad. 7.

[23] Mecelle, Mad. 19.

[24] Mecelle, Mad.